Nome da Escola :

Data final da
candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacao L UEL

1 16,775
2 12,578
15,000
14,989

Profissional

Agrupamento de Escolas Eduardo Gageiro, Loures
2024-01-22
530 - Educagéo Tecnoldgica

23/01/2024 11:01:13

NQ
Candidato

5822112315 Joana Maria de Magalhies Francisco

1771973048 José Manuel de Melo Custédio

6444908612 Eliseu Couto de Barros Coelho

7664231965 Maria do Ceu Morais Correia

N2 Escola:

N2 Horario

N2 Horas:

Data de
Nascimento

30/10/1984
31/12/1971
18/03/1966

15/04/1978

172091

124

22

Ultima avaliagio de

Tempo de Servico Tempo de Servico .~ Datade Obtencao : desempenho realizada nos
p Classificacdo -t Tipo de
antes da apos da : de Classificacido Sra termos do E.C.D., obteve a
. S . .~ Profissional . Habilita¢ao = S o
profissionalizacdo profissionalizacao Profissional menc¢ao qualitativa minima de
"Bom"
566 0 16,000 10/02/2009 Habilitagdo Prépria Néo aplicavel
1152 0 11,000 22/06/1999 Habilitagdo Proépria Néo aplicavel
0 0 15,000 13/07/2013 Habilitagdo Prépria Néo aplicavel
1452 0 13,000 29/07/1999 Habilitagdo Proépria Néo aplicavel



